



Protokoll sentralstyremøte 7 2013-2015 13. -15. mai 2014

Sted: Møte ble holdt som e-postmøte

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Sonja Jacobsen, Odrun Katrine Bergland, Berit Langseid, Eivind Jahren, Trond aasland, Jamil Dybwad (vara), Trine Skåret (vara), Morten Husby (vara) Marie Fludal Jahren (Juba) , Øyvind Kind Robertsen (Juvente) Hanne Cecilie Widnes (Adm.), Jan Tore Evensen (adm.),

SAKLISTE:

S-sak 70 Nedleggelse av losje Vossingen/Framsteg

PROTOKOLL:

S-sak 70 Nedleggelse av losje Vossingen/Framsteg

I sentralstyremøtet 27.april 2014 ble situasjonen i losje Vossingen/Framsteg behandlet. Følgende saksfremstilling og vedtak er protokollert fra møtet:

S-sak 68 Situasjonen i losje Vossingen/Framsteg

De siste årene har regionen og IOGT sentralt arbeidet for å få i gang ny aktivitet på Voss. Det har imidlertid ikke vært noen ordinær drift i adelingen på mange år, og årsmelding ble sist sendt i 2004. Avdelingen har tre medlemmer bosatt på Voss, de andre medlemmene har ingen tilknytning til stedet. Siden avdelingen nå sitter på store økonomiske midler er det nødvendig å sikre at disse blir tatt vare på i organisasjonen. Lovverket sier at en avdeling som ikke har levert årsmelding på to år kan legges ned.

VEDTAK: Sentralstyret mener at det er grunnlag for å legge ned avdelingen, og ber regionen om deres vurdering av situasjonen.

Vedtaket ble videreformidlet styret i region Vest-Norge med formidling av de signaler som ble gitt i sentralstyremøtet om at det er en intensjon av losjens midler tilføres region Vest-Norge

Region Vest-Norges har nå avgitt følgende uttalelse:

Regionstyret stiller seg bak sentralstyrets vedtak om nedleggelse av avdelingen på Voss. Vi har drøftet saken via epost og telefon, og vi har en enstemmig innstilling.

Vi tar det som en forutsetning for nedleggelses vedtaket at alle midler igjen tilfaller regionen slik saken var i november 2005.

Losjens eiendeler består i all hovedsak av midler etter salg av Godtemplarhallen. Det ble rundt nyttår 2014 overført kr. 950 000 fra Region Vest til losje Vossingen/Framsteg fra dette salget. Sentralstyret vurderer det derfor som naturlig at losjens eiendeler ved nedleggelse i sin helhet skal overføres til region Vest-Norge. Det er opp til regionen å avgjøre i hvilke områder de ønsker å utvikle, men sentralstyret opplever det som positivt at regionen vil gjøre en videre satsing i Voss.

Vedtak: Losje Vossingen/Framsteg nedlegges med umiddelbar virkning. Losjens eiendeler overtas og forvaltes av Region Vest-Norge

Ved protokollen

Jan Tore Evensen
Org.kons.